
WSPÓLNOTY KATOLICKIE 
Strumienie Wody Żywej 

www.facebook.com/strumienieARW Biała Podlaska 

Dom Jednego Serca www.domjednegoserca.pl Białystok 

Miasto na Górze www.miastonagorze.pl  Bielsko-Biała 

Strumienie Wody Żywej www.facebook.com/strumieniewodyzywej Bochnia 

Klucz Dawida kluczdawida.pl/  Chorzów 

SNE św. Jana Chrzciciela w 
Częstochowie 

www.sneczestochowa.org Częstochowa 

Zjednoczeni w Duchu www.zjednoczeniwduchu.pl Gdańsk 

Wspólnota Radości 
Paschalnej 

www.paschalna.pl 

Gdynia 

Wspólnota HESED www.facebook.com/hesedgdynia 

Effatha www.facebook.com/effatha.gliwice Gliwice 

Metanoia 
www.metanoia.priv.pl Jaworzno 

Diakonia Świętej Rodziny www.diakonia.katowice.pl  Katowice 

Wspólnota św. Pawła www.kochaj.my Koszalin 

Głos na Pustyni www.glosnapustyni.pl 

Kraków  

Janki www.janki.krakow.dominikanie.pl 

Jafa www.grupajafa.pl 

SNE Serce Boga www.serceboga.pl 

Drzewo Życia www.promisja.pl/lubicz-gorny  Lubicz Górny 

Armia Dzieci www.armiadzieci.pl 

Lublin  
Chemin Neuf (Nowa Droga) www.chemin-neuf.pl 

Chemin Neuf (Nowa Droga) www.chemin-neuf.pl 

Łódź 

Mocni w Duchu mocni.jezuici.pl/  

Sól Ziemi www.facebook.com/WspolnotaSolZiemi Nowa Sól 

Poznanie Jezusa www.poznaniejezusa.pl 

Poznań  
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Natanael www.natanael.org.pl Poznań 

Wspólnota Jezusa 
Miłosiernego 

www.jezusmilosierny.pl Rybnik 

Głos Pana www.glospana.pl Skierniewice 

Odnowa odnowa.org.pl/  Sosnowiec 

Wspólnota Boży Pokój www.bozypokoj.pl Stanisławów 

Dom Przymierza www.domprzymierza.eu 

Strzeniówka pod 
Warszawą 

Natanael www.youtube.com/@WspolnotaNatanael/ Szczecin 

Wspólnota Terebint www.facebook.com/terebint Tłuszcz 

DOM w Ramionach Ojca www.wspolnotadom.pl 

Warszawa  

Chemin Neuf (Nowa Droga) www.chemin-neuf.pl 

Wspólnota Syjon www.facebook.com/wspolnota.syjon.waw 

Chefsiba www.chefsiba.pl/ 

Wspólnota Dobrego 
Pasterza 

www.facebook.com/Wspolnota.Dobrego.Pasterza.Przewodowa 

Wspólnota Bet Lehem www.facebook.com/wspolnotabetlehem 

Wspólnota ABBA www.abba.org.pl 

Palnik palnik.love/  

Tabita www.facebook.com/wspolnotatabita/ Włocławek 

Kahal www.kahal.pl  
Wodzisław 

Śląski 

Agalliasis www.agalliasis.pl 

Wrocław Hallelu Jah www.hallelujah.pl 

Ichtis www.ichtis.fc.pl 

Siloe www.facebook.com/WspolnotaSiloe/ Zduńska Wola 

Novare www.novare.pl Żory 

Wspólnota Przymierza 
Gwiazda Betlejemska 

www.gwiazdabetlejemska.com 

Żukowo k. 
Gdańsk 
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